
1 

DIRECTUM-25360-1062503  
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 26.02.2021 №  0309/16- 01 
 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Предпринимательство»    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов 

от 10.09.2019 №2004/10-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Предпринимательство», утвержденную 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 15.10.2019 

№2294/16-01 (с изменениями от 31.12.2019 № 2962/16-01, от 18.02.2020 

№0188/16-01, от 27.07.2020 № 0895/16-01, от 14.09.2020 № 1239/16-01,       

от 15.10.2020 № 1534/16-01, 02.02.2021 № 0138/16-01). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1062503  
 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                               

Рудометкина Н.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-1062503  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 26.02.2021 №  0309/16 -01 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Предпринимательство», утвержденную постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 15.10.2019 № 2294/16-01 (с изменениями от 31.12.2019   № 2962/16-01, от   

18.02.2020   № 0188/16-01, от 27.07.2020    № 0895/16-01, от 14.09.2020 № 1239/16-01, от 15.10.2020 № 1534/16-01,  

от 02.02.2021 № 0138/16-01) 

(далее - Программа) 

 

1. Подраздел 12.1 раздела 12 Программы изложить в следующей редакции: 

« 
12.1. Паспорт Подпрограммы III 

 

Заказчик Подпрограммы Администрация городского округа Чехов 
Источники финансирования 

Подпрограммы  

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 

2020 год 

 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

 Всего: 

в том числе: 

0,0 1700,0 1700,0 1700,0 14 500,0 19 600,0 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

городского 

Средства 

бюджета 

0,0 1700,0 1700,0 1700,0 14 500,0 19 600,0 



 

4 

DIRECTUM-25360-1062503  

округа Чехов городского 

округа Чехов 

 Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 ». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


